
UCHWAŁA NR X/73/2019
RADY GMINY SIENNO

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanych przez właścicieli nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 6 n ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości niezamieszkałych w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy Sienno: Roman Markiewicz

Id: CFDD5896-77DD-4941-9A84-84BE3692C012. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 

X/73/2019

Rady Gminy Sienno

z dnia 27 czerwca 2019 r.

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
NA NIERUCHOMOŚCIACH ZAMIESZKAŁYCH W GMINIE SIENNO

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

Składający: 
Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości, współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostek organizacyjnych i osób 
posiadających nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także innych podmiotów władających nieruchomością 

Termin składania deklaracji:
W terminie 14 dni od dnia zamieszkania lub 14 dni od dnia powstania zmian danych

Miejsce składania: Urząd Gminy Sienno ul. Rynek 36/40  27-350 Sienno

A. ORGAN GMINY, DO KTÓREGO SKŁADA SIĘ DEKLARACJE

1. Wójt Gminy Sienno  

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (zaznaczyć właściwą pozycję)

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE /ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY

2. Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć właściwą pozycję)

□  osoba fizyczna □ osoba prawna □ jednostka organizacyjna nie posiadająca 
osobowości prawnej 

3. Rodzaj władania (zaznaczyć właściwą pozycję)

□ właściciel □ współwłaściciel □ użytkownik wieczysty

□  zarządca □    posiadacz samoistny □ inny

4.Nazwisko i imię/ Nazwa pełna

PESEL ________________________________                                  NIP  ____________________________________

5. Adres /położenie/  nieruchomości objętej deklaracją

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA /ADRES SIEDZIBY

6.Kraj 7.województwo 8.powiat

9.gmina 10.ulica 11.numer domu/numer lokalu

12.miejscowość 13.kod pocztowy 14.poczta

Id: CFDD5896-77DD-4941-9A84-84BE3692C012. Podpisany Strona 1



C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI

15. □ złożenie deklaracji                                                                          □ zmiana danych   

D. USTALENIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI - NA 
NIERUCHOMOŚCI ZABUDOWANYCH BUDYNKAMI JEDNORODZINNYMI  I WIELORODZINNYMI

17.Selektywne    zbieranie 
i oddawanie  odpadów

21.Nieselektywne  zbieranie 
i oddawanie odpadów

16.Wielkość 
gospodarstwa 
domowego

18.Liczba 
gospodarstw

19.Stawka  
opłaty

20.Kwota opłaty

22.Liczba 
gospodarstw

23.Stawka  
opłaty

24.Kwota 
opłaty

jednoosobowe

dwuosobowe

trzyosobowe

czteroosobowe

pięcioosobowe

sześcioosobowe 
i większe

E. USTALENIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI NA  
NIERUCHOMOŚCIACH ZABUDOWANYCH BUDYNKAMI ZAMIESZKANIA ZBIOROWEGO 

                                                            26.Stawka opłaty25.Ilość osób 
zamieszkujących

27.Selektywne  zbieranie i oddawanie 
odpadów

28.Nieselektywne zbieranie i oddawanie 
odpadów

29.Kwota 
opłaty

F. ŁĄCZNA KWOTA OPŁATY

30.Kwota opłaty
Suma kwot z kol. D 20 i 24 i z kol. E 29

31...........................................................................

G. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO

32. Imię 33. Nazwisko

34. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 35. Podpis (pieczęć) składającego /osoby reprezentującej 
składającego

36. Uwagi organu

37. Podpis pracownika przyjmującego deklarację

1. Na podstawie art. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1996 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego. 

2. Deklarację należy złożyć w Urzędzie Gminy Sienno ul Rynek 36/40 pok. nr 2 

Id: CFDD5896-77DD-4941-9A84-84BE3692C012. Podpisany Strona 2



Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych 
na podstawie obowiązku prawnego ciążącego na administratorze (przetwarzanie w związku 

z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach )
TOŻSAMOŚĆ 
ADMINISTRATORA

Administrator  Wójt Gminy Sienno  

DANE KONTAKTOWE 
ADMINISTRATORA Z administratorem – Wójtem Gminy Sienno można się skontaktować osobiście lub pisemnie adres 27-

350 Sienno ul. Rynek 36/40

DANE KONTAKTOWE 
INSPEKTORA OCHRONY 
DANYCH

Administrator – Wójt Gminy Sienno wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym może się Pani / Pan 
skontaktować:
- telefonicznie 483786011
- email sekretarz@sienno.pl
Z inspektorem ochrony danych można się kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących 
przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych.

CELE PRZETWARZANIA 
I PODSTAWA PRAWNA 

Pani / Pana dane będą przetwarzane w celu:
- wymiaru i egzekucji opłaty za gospodarowanie odpadami
Pani/Pana dane będą przetwarzane na podstawie przepisów ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach.

ODBIORCY DANYCH Odbiorcami danych mogą być organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne na 
zlecenie władzy publicznej lub administratora. 

PRZEKAZANIE DANYCH 
OSOBOWYCH DO PAŃSTWA 
TRZECIEGO LUB 
ORGANIZACJI 
MIĘDZYNARODOWEJ

Nie dotyczy

OKRES PRZECHOWYWANIA 
DANYCH

10 lat

PRAWA PODMIOTÓW 
DANYCH

Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do Pani/Pana danych oraz prawo żądania ich sprostowania, a także 
danych osób, nad którymi sprawowana jest prawna opieka, np. danych dzieci

PRAWO WNIESIENIA SKARGI 
DO ORGANU NADZORCZEGO

Przysługuje Pani/Panu również prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną 
danych osobowych.

ŹRÓDŁO POCHODZENIA 
DANYCH OSOBOWYCH

Pani/Pana dane wprowadzane na podstawie deklaracji.

INFORMACJA 
O DOWOLNOŚCI LUB 
OBOWIĄZKU PODANIA 
DANYCH

Obowiązek podania danych osobowych wynika z: ustawy o  utrzymaniu czystości i porządku w gminach

Id: CFDD5896-77DD-4941-9A84-84BE3692C012. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 

X/73/2019

Rady Gminy Sienno

z dnia 27 czerwca 2019 r.

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
NA NIERUCHOMOŚCIACH NIEZAMIESZKAŁYCH W GMINIE SIENNO

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

Składający: 
Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości, współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostek organizacyjnych i osób 
posiadających nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także innych podmiotów władających nieruchomością 

Termin składania deklaracji:
W terminie 14 dni od dnia rozpoczęcia użytkowania  lub 14 dni od dnia powstania zmian danych

Miejsce składania: Urząd Gminy Sienno ul. Rynek 36/40  27-350 Sienno

A. ORGAN GMINY, DO KTÓREGO SKŁADA SIĘ DEKLARACJE

1. Wójt Gminy Sienno  

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (zaznaczyć właściwą pozycję)

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE /ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY

2. Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć właściwą pozycję)

□  osoba fizyczna □ osoba prawna □ jednostka organizacyjna nie posiadająca 
osobowości prawnej 

3. Rodzaj władania (zaznaczyć właściwą pozycję)

□ właściciel □ współwłaściciel □ użytkownik wieczysty

□  zarządca □    posiadacz samoistny □ inny

4. Nazwisko i imię/ Nazwa pełna

PESEL _________________________________                   NIP _______________________________________

5. Adres /położenie/  nieruchomości objętej deklaracją

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA /ADRES SIEDZIBY

6.Kraj 7.Województwo 8.Powiat

9.Gmina 10.ulica 11.numer domu/numer lokalu

12.Miejscowość 13.kod pocztowy 14.poczta

Id: CFDD5896-77DD-4941-9A84-84BE3692C012. Podpisany Strona 1



C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI

15. □ złożenie deklaracji                                                                          □ zmiana danych   

D. USTALENIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

17.Selektywne   zbieranie 
i oddawanie odpadów

21. Nieselektywne zbieranie 
i oddawanie  odpadów

16.Pojemniki 
o pojemności

18.Liczba 
pojemników

19.Stawka  
opłaty

20.Kwota 
opłaty

22.Liczba 
pojemników

23.Stawka  
opłaty

24.Kwota 
opłaty

0,12 m3

0,24 m3

1,1 m3

2,5 m3

5 m3

E. ŁĄCZNA KWOTA OPŁATY

25. Kwota opłaty
Suma kwot z kol. D 20 i 24

26.        ...........................................................................

F. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO

27. Imię 28. Nazwisko

29. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 30. Podpis (pieczęć) składającego /osoby reprezentującej 
składającego

31. Uwagi organu

32. Podpis pracownika przyjmującego deklarację

1. Na podstawie art. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1996 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego. 

2. Deklarację należy złożyć w Urzędzie Gminy Sienno ul Rynek 36/40 pok. nr 2 

Id: CFDD5896-77DD-4941-9A84-84BE3692C012. Podpisany Strona 2



Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych 
na podstawie obowiązku prawnego ciążącego na administratorze (przetwarzanie w związku 

z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach )
TOŻSAMOŚĆ 
ADMINISTRATORA

Administrator  Wójt Gminy Sienno.  

DANE KONTAKTOWE 
ADMINISTRATORA

Z administratorem – Wójtem Gminy Sienno można się skontaktować osobiście lub pisemnie adres 27-
350 Sienno ul. Rynek 36/40.

DANE KONTAKTOWE 
INSPEKTORA OCHRONY 
DANYCH

Administrator – Wójt Gminy Sienno wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym może się Pani / Pan 
skontaktować:
- telefonicznie 483786011
- email sekretarz@sienno.pl
Z inspektorem ochrony danych można się kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących 
przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych.

CELE PRZETWARZANIA 
I PODSTAWA PRAWNA 

Pani / Pana dane będą przetwarzane w celu:
- wymiaru i egzekucji opłaty za gospodarowanie odpadami
Pani/Pana dane będą przetwarzane na podstawie przepisów ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach.

ODBIORCY DANYCH Odbiorcami danych mogą być organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne na 
zlecenie władzy publicznej lub administratora. 

PRZEKAZANIE DANYCH 
OSOBOWYCH DO PAŃSTWA 
TRZECIEGO LUB 
ORGANIZACJI 
MIĘDZYNARODOWEJ

Nie dotyczy.

OKRES PRZECHOWYWANIA 
DANYCH

10 lat

PRAWA PODMIOTÓW 
DANYCH

Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do Pani/Pana danych oraz prawo żądania ich sprostowania, a także 
danych osób, nad którymi sprawowana jest prawna opieka, np. danych dzieci.

PRAWO WNIESIENIA SKARGI 
DO ORGANU NADZORCZEGO

Przysługuje Pani/Panu również prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną 
danych osobowych.

ŹRÓDŁO POCHODZENIA 
DANYCH OSOBOWYCH

Pani/Pana dane wprowadzane na podstawie deklaracji.

INFORMACJA 
O DOWOLNOŚCI LUB 
OBOWIĄZKU PODANIA 
DANYCH

Obowiązek podania danych osobowych wynika z: ustawy o  utrzymaniu czystości i porządku w gminach.  

Id: CFDD5896-77DD-4941-9A84-84BE3692C012. Podpisany Strona 3




